(—;‘ N J‘J,«_‘I h

@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

DELIBERAZIONE DEL
CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE &
PRESIDENTE O
SEGRETARIO GENERALE O

«  ASY  Jfame L 5l

OGGETTO: fornitura piccoli attrezzi GR di marca Pastorelh per la Squadra Nazionale
Juniores GR in preparazione per i Campionati d’Europa 2019 SO

__CEB. 005 OBIETTIVO: 1.01.01.01.02 ESERCIZIO 2018 Euro: 380,00 + IVA
APPROVATA TRASMESSA PER COMPETENZA A :
28 SET, 20 <
0 A e ]

Considerata la necessitd dell’ufficio proponente; Il Segretayiq Generale
Ro /
(‘/ M%

Tenuto conto che I'Ufficio Amministrativo federale ha verificato che il CEB. 005, obiettivo 1.01.01.01.02, esercizio 2018, presenta|

la necessaria disponibilita;
1l Responsabil mmmi ivo
Gaetan 'Al //
/ oY Q) S

Visto il parere di regolarita contabile, di regolarita amministrativa e di compatibilita con la vigente normativa dell'istruttoria a

firma del RUP n. 143/2018 !
1l Segre#iia fzener: }
s 2%
| — <

S

CIG: Z8924FEA22  IMPEGNO N. 302/34/8
CONSIGLIO DIRE%TIVO FEDERALE

11 Responsabile Unico del Procedimento ¢ il dr. Pier Luigi Gll’/l
Py

VISTO I’art. 15 dello Statuto;

VISTO art. 15 del Regolamento Organico;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilitd della Federazione Ginnastica
d’Italia;

VISTO il bilancio preventivo economico 2018;

VISTO I’art. 36 co 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 che prevede per affidamenti di importo

inferiore a 40.000 euro la possibilitd di procedere mediante affidamento diretto,
anche senza previa consultazione di due o pill operatori economici;

VISTE le linee guida ANAC n. 4 riguardanti le procedure di acquisto sotto soglia;
CONSIDERATO che I’art. 95, comma 4, lett. ) del d.lgs. n. 50/2016 dispone che per le forniture ed i
servizi di importo inferiore a 40.000 euro ¢ possibile utilizzare il criterio del minor

prezzo;

VISTA la richiesta d’acquisto della Team Manager GR (RDA del 20.7.2018),

NERALE |
RETARIO GE ILLPRESIDENTE

1LSEC lla)
/ %/j /;Z—‘ Cav. G ercyil)o Tecchi
6 Iy



i

o
v (8

TENUTO CONTO  della necessita di dotare la Squadra Nazionale juniores di Ritmica delle attrejiﬁ’lﬁi)é\ R

necessarie allo svolgimento dell’attivitd ginnico-addestrativa in vista dei prossimi
Campionati Europei 2019;

TENUTO CONTO  del rapporto di privativa industriale che la societa Pastorelli Sport esercita sui propri

prodotti di marca Pastorelli;

TENUTO CONTO  che la societa Pastorelli Sport, come da istruttoria del RUP FGI n. 143/2018, ha

dichiarato il possesso dei requisiti ex art. 80 Dlgs 50/2016 e che la stessa ¢ stata
sottoposta a verifica ai sensi delle linee guida ANAC. N.4,

PRECISATO che il contratto verra stipulato mediante scambio di lettere secondo 1'uso del

commercio ai sensi dell’art. 32 co 14 del Dlgs 50/2016;

DELIBERA

- di acquistare una fornitura di piccoli attrezzi GR e relativi accessori di marca Pastorelli, come
dettagliato nell’istruttoria del RUP FGI n. 143/2018, tramite ordine alla ditta Pastorelli Sport per un
importo totale pari ad euro 380,00 + IVA;

- gli oneri di cui sopra saranno imputati all’obiettivo 1.01.01.01.02, CEB 005, esercizio 2018, che
presenta la necessaria disponibilita.

Pe 0
ASSENTL..... rﬁ‘”‘[ CAPL L . AReA

o 1 L U T

CONTRARI: cececeacscncnsnsnsnsesnssssssasscscsscssssnstessrssns

ALL’UNANIMITA B\

A MAGGIORANZA D
IL PRES\DENTEh.
; chi
IL SEGRETARIO GENERALE G GWB} “

- ;beﬂ% Pen@u%%Z |

A



